Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/233/

Código da publicação: 233

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 10:04:38

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 55/2017

Início do Contrato: 16/11/2017

Fim do Contrato:16/11/2018

Data do Cadastro 16/11/2017
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 055/2017 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR
TRANSPORTE DOS IDOSOS DA ASSOCIAÇÃO DA MELHOR IDADE SERTANENSEPARA A CIDADE
DE TAPES EM BAILE DE CONFRATERNIZAÇÃO.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 055
KR TUR
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 055/2017

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2017 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-055-KR-TURBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/233contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0552017-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-a-contratacao-de-empresa-para-realizar-transporte-dos-idosos-da-associacao-da-melhor-idade-sertanensepara-a-cidade-de-tapes-em-baile-de-confraternizacaocontrato-de-prestacao-de-servicos-/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/d8tcrd61.doc